
Retrouvez à l’intérieur de cette fiche les horaires de 
desserte directe entre Lys Haut Layon, Coron, Chanteloup, 
Vezins, Nuaillé et Cholet. Pour connaître l’ensemble de 
la desserte incluant celle des établissements scolaires, 
consultez la fiche intégrale de la ligne 13 ou la fiche horaires 
par établissement scolaire sur notre site internet choletbus.

Service Choletbus assuré par Voyages Besson 
Des services sont également assurés par la ligne 406 du réseau Aleop

Horaires applicables du 4 septembre 2023 
au 5 juillet 2024.

Les horaires indiqués peuvent varier en fonction des conditions de circulation.

13

	Cholet - Louisière
  	Nuaillé - La Fernandière

Cholet - Les Halles (bd Delhumeau Plessis)
Arrêt accessible

NOUVEAU !

Nuaillé - Eglise
Nuaillé - Libération
	Vezins - Place de Gaulle
	Chanteloup les Bois - Esplanade

Abri vélo sécurisé, renseignez-vous auprès de votre mairie.

Lys Haut Layon/Coron 
Chanteloup/Vezins/Nuaillé
Cholet

	Coron - St Louis

	Vihiers - Halte Routière
	Vihiers - Hôpital
	Vihiers - Le Coudray Montbault

	Trémont - Le Pont de Trémont

Un service de transport à la demande                             est mis en place sur les communes de 
Lys Haut Layon, Montilliers, Cernusson, Passavant sur Layon, Cléré sur Layon et St Paul du 
Bois. Consultez la fiche 13 TAD.



13
Pour connaître la desserte complémentaire des 
différents établissements scolaires, consultez notre 
site internet choletbus.fr ou via le QR Code :

NOUVEAU !

    vers Cholet

Du lundi au vendredi scolaire

    vers Lys Haut Layon via Nuaillé/
Vezins/Chanteloup/Coron	

1 - A partir de la Halte Routière, desserte vers toutes les communes du Vihiersois, consultez la fiche intégrale de 
la ligne 13.

Lys Haut Layon/Coron 
Chanteloup/Vezins/Nuaillé
Cholet

Trémont



Samedi

Du lundi au vendredi vacances scolaires

    vers Cholet

    vers Cholet

     vers Lys Haut Layon via Nuaillé/Vezins/Chanteloup/Coron

     vers Lys Haut Layon via Nuaillé/Vezins/Chanteloup/Coron

		  	 	 	 
	 Codes services	 13A	 406	 TAD &	 13A	 TAD &	 406      
Trémont	 Le Pont de Trémont	 -	 13:29	 -	 -	 -	 19:02
Vihiers	 Halte Routière	 8:30	 13:36	 -	 16:20	 -	 19:09      
	 Hôpital	 -	 13:37	 -	 -	 -	 19:10
	 Le Coudray Montbault	 -	 13:42	 -	 -	 -	 19:15      
Coron	 St Louis	 8:40	 13:49	 -	 16:30	 -	 19:23
Chanteloup	 Esplanade	 8:50	 -	 13:40	 16:40	 19:15	 -          
Vezins	 Place de Gaulle	 9:00	 13:56	 13:50	 16:50	 19:25	 19:29
Nuaillé	 Libération	 9:07	 14:06	 -	 16:57	 -	 19:36      
	 La Fernandière	 9:09	 14:07	 -	 16:59	 -	 19:37
Cholet	 Louisière	 9:15	 14:12	 -	 17:05	 -	 19:42      
	 Gare Routière	 -	 14:18	 -	 17:10	 -	 19:48
	 St Pierre	 -	 14:21	 -	 -	 -	 19:49      
	 Hôtel de Ville	 9:25	 14:24	 -	 17:20	 -	 19:54
TAD & - Circule après réservation auprès de Choletbus 02 41 49 02 80 au plus tard la veille avant 17h ou le vendredi pour le lundi.

			   	 	 	 	 	 
	 Codes services	 TAD &	 13A	 TAD &	 406	 TAD &	 406	 13A	 TAD &	 406         
Trémont	 Le Pont de Trémont	 -	 -	 -	 8:34	 -	 13:29	 -	 -	 19:02
Vihiers	 Halte Routière	 -	 6:55	 -	 8:41	 -	 13:36	 17:20	 -	 19:09     
	 Hôpital	 -	 -	 -	 8:43	 -	 13:37	 -	 -	 19:11
	 Le Coudray Montbault	 -	 -	 -	 8:50	 -	 13:42	 -	 -	 19:15     
Coron	 St Louis	 -	 7:05	 -	 8:59	 -	 13:49	 17:30	 -	 19:23
Chanteloup	 Esplanade	 7:00	 -	 8:40	 -	 13:40	 -	 17:40	 19:15	 -          
Vezins	 Place de Gaulle	 7:10	 7:15	 8:50	 9:05	 13:50	 13:56	 17:50	 19:25	 19:29
Nuaillé	 Libération	 -	 7:22	 -	 9:13	 -	 14:06	 17:57	 -	 19:36      
	 La Fernandière	 -	 7:24	 -	 9:14	 -	 14:07	 17:59	 -	 19:37
Cholet	 Louisière	 -	 7:30	 -	 9:18	 -	 14:12	 18:05	 -	 19:42      
	 Gare Routière	 -	 -	 -	 9:24	 -	 14:18	 18:10	 -	 19:48
	 St Pierre	 -	 -	 -	 -	 -	 14:21	 -	 -	 19:49      
	 Les Halles	 -	 7:40	 -	 9:32	 -	 14:24	 18:20	 -	 19:54
TAD &- Circule après réservation auprès de Choletbus 02 41 49 02 80 au plus tard la veille avant 17h ou le vendredi pour le lundi.

			   	 	 	 	 	 
	 Codes services	 406 (1)	 13A	 406	 TAD &	 406	 TAD &	 13A	 TAD &    
Cholet	 Les Halles	 -	 7:40	 12:20	 -	 17:20	 -	 18:20	 -
	 St Pierre	 -	 -	 12:25	 -	 17:25	 -	 -         	 -           
	 Gare Routière	 5:47	 -	 12:30	 -	 17:35	 -	 18:30	 -
	 Louisière	 5:53	 7:50	 12:37	 -	 17:43	 -	 18:35         	 -           
Nuaillé	 La Fernandière	 5:57	 7:56	 12:41	 -	 17:48	 -	 18:44	 -
	 Libération	 5:58	 7:58	 12:42	 -	 17:49	 -	 18:45         	 -           
Vezins	 Place de Gaulle	 6:03	 8:05	 12:50	 12:50	 17:56	 17:56	 18:50	 18:55
Chanteloup	 Esplanade	 -	 8:15	 -	 13:00	 -	 18:06	 -     	 19:05       
Coron	 St Louis	 6:12	 8:25	 12:59	 -	 18:06	 -	 19:00    	 -
Vihiers	 Le Coudray Montbault	 6:17	 -	 13:04	 -	 18:11	 -	 -                  	-           
	 Hôpital	 6:23	 -	 13:09	 -	 18:16	 -	 -         
	 Halte Routière	 6:25	 8:35	 13:10	 -	 18:17	 -	 19:10	  -           
Trémont	 Le Pont de Trémont	 6:34	 -	 13:19	 -	 18:25	 -	 -  	 -      
TAD & - Circule après réservation auprès de Choletbus 02 41 49 02 80 au plus tard la veille avant 17h ou le vendredi pour le lundi.
1 - Le lundi part 10 min. plus tôt.

				    	
	 Codes services	 406	 TAD &	 13A	 TAD &	 406       	TAD &    
Cholet	 Hôtel de Ville	 12:20	 -	 17:20	 -	 18:20	 -
	 St Pierre	 12:25	 -	 -	 -	 18:28	  -          
	 Gare Routière	 12:30	 -	 17:30	 -	 18:31	 -
	 Louisière	 12:37	 -	 17:35	 -	 18:40       	  -          
Nuaillé	 La Fernandière	 12:41	 -	 17:41	 -	 18:46	 -
	 Libération	 12:42	 -	 17:43	 -	 18:47       	  -          
Vezins	 Place de Gaulle	 12:50	 12:50	 17:50	 17:50	 18:55	 18:55
Chanteloup	 Esplanade	 -	 13:00	 -	 18:00	 -      	 19:05      
Coron	 St Louis	 12:59	 -	 18:00	 -	 19:05	 -
Vihiers	 Le Coudray Montbault	 13:04	 -	 -	 -	 19:11           	  -          
	 Hôpital	 13:09	 -	 -	 -	 19:16	 -
	 Halte Routière	 13:10	 -	 18:10	 -	 19:17           	  -          
Trémont	 Le Pont de Trémont	 13:19	 -	 -	 -	 19:27	 -
TAD & - Circule après réservation auprès de Choletbus 02 41 49 02 80 au plus tard la veille avant 17h ou le vendredi pour le lundi.



24 rue de la Jominière - CS 21974 - 49319 Cholet cedex

13 A - Vihiers

Code du service

INFORMATIONS

Identifiez votre véhicule à l’aller comme au retour en regardant bien le 
code service et la destination du car indiquée sur sa girouette.

Vous devez valider votre titre de transport à chaque montée dans le véhicule, 
y compris en cas de correspondance.

Pour accéder au véhicule, vous devez être en possession d’un titre de 
transport valide (carte ou application Choletbus). 

Téléchargez-la !

Destination du service

NOUS CONTACTER :

UNE QUESTION ?

     Allô choletbus au 02 41 62 65 65
Par mail à contact @choletbus.fr
Sur notre site internet choletbus.fr
Sur notre page Facebook Choletbus

Avec l’application Choletbus,
Facilitez vos déplacements !

Horaires en 
temps réel

Recherche
d’itinéraire

Info
trafic


